
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

 

ПРИКАЗ 
07.12.2012  768 

 

Об организации проектной работы 

в профильном 10а классе в 2012-2013 учебном году 

 

В соответствии с Законом РФ «Об образовании» от 10.06.1992г. № 3266-1, 

Типовым Положением об общеобразовательном учреждении, утвержденным По-

становлением Правительства РФ ОТ 19.03.2001 № 196, Концепцией профильного 

обучения на старшей ступени общего образования, лицензией об образовательной 

деятельности от 19.05.2011 № 199, Уставом МБОУ «СОШ № 7»,  планом работы 

школы на 2012-2013 учебный год, утвержденным приказом от 31.08.2012 № 474,  

Положением  о профильном обучении на третьей ступени общего образования, 

утвержденным приказом МБОУ «СОШ № 7»  «Об открытии профильного класса» 

от 30.08.2012 № 468, Положением о профильном социально-гуманитарном классе 

(социально-педагогическое направление) (далее - профильный), утвержденным 

приказом МБОУ «СОШ № 7»  «Об открытии профильного класса» от 30.08.2012 

№ 468, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Организовать проектную работу в профильном 10а классе в 2012-2013 

учебном году в соответствии с приложением 1. 

2.Классному руководителю   Р.М.Шагиевой обеспечить посещаемость 

обучающимися занятий по проектной работе. 

3.Руководителям проектных групп обеспечить качественную подготовку обу-

чающихся к участию в муниципальных конкурсах по проектированию (приложе-

ние 1). 

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на И.А.Набиеву, 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.  

 

Директор                                                                              Е.И.Суровцова 
 

Исполнитель: 

заместитель директора по УВР 

Набиева Ильшат Атыковна 

8(3463)234634 

В дело 01-10 



 

Приложение 1 

к приказу от 17.12.2012 №  768  

 

Списки    

руководителей проектных групп и предлагаемые темы для 10 а класса  в 2012-

2013 учебном году 

 

Руководитель проек-

та 

Темы проектной работы 

Серазидинова Л. Л. К толерантности через игры народов мира 

Идрисова Н. А. Влияние бытовых отходов на окружающую среду 

Морозова Т.Н. Сохраняя прошлое, сохраняем будущее 

Тимофеев С.А. Спортсмены в вольной борьбе 

Суровцова Е.И. Формы работы с обучающимися разных национальностей 

Шарипова Г.А. Завтра начинается Сегодня 

Суровцова Е.И. Формы работы с обучающимися разных национальностей 

Кузнецова В.В. Обработка информации 

 


